
DIPLOMATICKÝ SERVIS

číslo smlouvy / dodatku 

'I-</ -t.;& I 2t1 -.3

DODATEK č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO č.j. 42/120/20 

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Diplomatický servis, příspěvková organizace 
se sídlem Václavské náměstí 816/49, 11 O 00 Praha 1 
zastoupený: Ing. Martinem Pohlem, ředitelem 
IČ: 00000175 
DIČ: CZ00000175 
(dále jen „objednatel") 

a 

BAUWERK s.r.o. 

se sídlem Vyšehradská 1349/ 2, 128 oo Praha 2 
zastoupená: Robertem Musilem, jednatelem 
IČ: 02382270 
DIČ: CZ02382270 
( dále jen „zhotovitel") 

I. 

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 27.7.2020 č.j. 42/120/20 ve znění 
dodatků č. 1 a č. 2 (dále jen „Smlouva") týkající se prací v rámci plnění veřejné zakázky 
,,Rekonstrukce objektu Nad Kazankou 620/6, Praha 7" a to změna doby plnění. 

li. 

V čl. IV. Doba plnění v bodě 1. u Dokončení díla se mění doba dokončení díla, z 15.11.2020 
na dobu dokončení díla do 30.11.2020. 

Ill. 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po dvou vyhotoveních.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán podle jejich pravé
a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranné nevýhodných podmínek.



Dodatek Smlouvy si přečetli, souhlasí s jejich obsahem a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

4. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č.1 v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

V Praze dne t13 · 11· 2ll20
I 

----- ,.- . 

Martin Pohl 

objednatel 

V Praze dne 
1 3 -11- 2020 

zhotovitel 

BAUWERK s.r.o. 
Vyšehradská 1349/2 

128 00 Praha 2 - Nové Město 
IČ: 02382270 


